КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ДОБРОМЫСЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.09.2021                                п. Добромысловский                               №  21-п

        О внесении изменений в постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 19.03.2018 №11-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на  постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления администрации Добромысловского сельсовета от 24.12.2010 № 47-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения исполнительно-распорядительными органами  администрации Добромысловского сельсовета административных регламентов предоставления муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг и приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь статьей 14 Устава Добромысловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести в Постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 19.03.2018 №11-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на  постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» следующие изменения :
 - в приложении к Постановлению от 19.03.2018 №11-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на  постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» в Административном  регламенте в статье 2 в пункте 2.7 исключить подпункт 6).
         2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте администрации Добромысловского сельсовета https://dobrom24.ru/. , на краевом Портале реестра государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.krskstate.ru)  и на едином федеральном портале государственных услуг (www.gosuslugi.ru).

Глава  сельсовета                                                              О.Н.Правдин